COPPA PARIGI Il TAPPA

-l"“ V. 25m ~i“
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

19/12/2021 - 16:21
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DELLAROLE Andrea
NOTO Alessandro
MUSELLA Nicola
MASSERA Alberto
PANATTONI Filippo
RECCHIA Fabio
BREGA Alessandro
LORENZI Pietro
BELLINGARDO Gioele
NOTO Francesco
ROMANELLI Cristian
DE TADDEI Yuri
DECOSTANZI Alessio
FACELLI Andrea
ALOSI Leonardo
VANDANESI Alberto
CRETU Flavio Gabriel
ANZALONE Emmanuel
BRAN Giorgio Riccardo
AITA Gabriele
POTENTE Davide
SASSETTI Gabriele

NON CLASSIFICATI
POZZI Mattia

Pubblicata: 19/12/2021 ore 16:19

TORINO, 18-19/12/2021

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC

1999
2001
2001
2005
2004
2004
2002
2003
2002
2004
2003
2003
2006
2007
2007
2000
2007
2008
2007
2008
2005
2008

2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

In Sport Rane Rosse
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto
Rari Nantes Torino
Polisp Ovest Ticino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Titans asd

Titans asd

GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Titans asd

Sisport Spa ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport

29.30
20.87
30.12
30.56
30.69
30.96
31.06
31.18
31.47
31.65
32.50
33.03
33.19
33.29
34.29
34.68
35.43
36.31
38.72
38.84
39.33
40.18

ASS

Comunicato 65
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